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УПАТСТВО ЗА КОРИСТЕЊЕ НА Mozilla Firefox 

 
Доколку за најава на страната за електронско банкарство користите Mozilla Firefox верзија 52 потребно 

е да ги направите следниве чекори: 

 

1. Симнете ја апликацијата FirefoxExtendedSupportActivator  од следниов линк:  

 

http://www.24x7.com.mk/Download/FirefoxExtendedSupportActivator.exe    

 

2. Апликацијата извршете ја со десен клик и “Run as Administrator” 

 
 

3. Доколку промената е завршена успешно ќе се појави следнава порака: 

 

 
 

4. Доколку се појави следнава порака: 

 

 
 

Извршете го FirefoxExtendedSupportActivator  со десен клик и Run As Administrator 

 

5. После успешно извршена промена отворете го пребарувачот Mozilla Firefox и кликнете на 

копчето Open Menu во горниот агол од десната страна и кликнете на копчето Help 

 

http://www.24x7.com.mk/Download/FirefoxExtendedSupportActivator.exe
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Кликнете на копчето About Firefox  за да започне автоматската надградба на Firefox ESR 

верзија. 
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Откако ќе заврши надградбата кликнете на копчето Restart Firefox to Update за да се 

аплицира надградбата.  

 
 

За да проверите дека е аплцирана верзијата Firefox ESR кликнете повторно на копчето About 

Firefox  

 
 

Ќе ви се прикаже следнава верзија 
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6. Со ова успешно ја завршивте постапката за надградба на Mozilla Firefox на верзија Mozilla 

Firefox ESR 52.0 

7. Отворете ја страната за електронско банкарство и продолжете со најава со Смарт 

картичка/Токен. 

 


